町長
	副町長
	課長
	課長代理
	主幹
	係長
	係

	分類記号
	B.8.2.36

	保存年限
	永年

未 登 記 家 屋 所 有 権 変 更 届

　　　年　　　月　　　日

矢　掛　町　長　　殿

（届 出 人）
住　　所　　　　　　　　　　　　番地
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

下記のとおり所有権を変更したので届出します。

記

１　家屋の所有者　　旧：住　所　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

新：住　所　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　家屋の所有者変更年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　家屋の内容
	所在地
	用途
	構造
	屋根
	階数
	床面積
	変更事由

	造
	葺
	階建
	㎡

	造
	葺
	階建
	㎡

	造
	葺
	階建
	㎡

	造
	葺
	階建
	㎡

	造
	葺
	階建
	㎡

[bookmark: _GoBack]※登記簿に登記されている家屋は、この書面による所有権の変更はできません。